ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	_30 августа 2023 года_

	№ _59 /_145_

	_г.Заринск_

	О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 821 с правом решающего голоса взамен выбывшего

В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 821 с правом решающего голоса (решения от 30.08.2023 № 59/144), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, статьями 20 и 31 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 30 апреля 2021 года № 107/858-7), Заринская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 821 с правом решающего голоса Карбышеву Наталью Александровну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Направить выписку из настоящего решения в соответствующую участковую избирательную комиссию.

4. Обнародовать настоящее решение на сайте Администрации Заринского района в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель

С.Е.Полякова

Секретарь

А.Г.Звягина